Service-Tel.: +49 (0)2641 9110-0 · www.medentis.de
Mo.-Fr.: 7.30 bis 19 Uhr
Neu!
ICX-ALL-IN-ONE
CHIRURGIE BOX 2.0
A
ug
ust_

2
0
2
3
ICX–ALL-IN-ONE CHIRURGIEBOX 2.0 I INHALTSÜBERSICHT
A
ug
ust_
2
0
2
3
Pos.-Nr. Artikel-Nr. Benennung Bezeichnung
1 2 AIO-014-200000 All in one Vorbohrer Ø 2,0
2 1 AIO-014-480049 All in one Bohrer Ø 4,8 x 4,9
3 1 AIO-014-345065 All in one Bohrer Ø 3,45 x 6,5
4 1 AIO-014-480065 All in one Bohrer Ø 4,8 x 6,5
5 1 AIO-014-290080 All in one Bohrer Ø 2,9 x 8
6 1 AIO-014-330080 All in one Bohrer Ø 3,3 x 8
7 1 AIO-014-345080 All in one Bohrer Ø 3,45 x 8
8 1 AIO-014-375080 All in one Bohrer Ø 3,75 x 8
9 1 AIO-014-410080 All in one Bohrer Ø 4,1 x 8
10 1 AIO-014-480080 All in one Bohrer Ø 4,8 x 8
11 1 AIO-014-290100 All in one Bohrer Ø 2,9 x 10
12 1 AIO-014-330100 All in one Bohrer Ø 3,3 x 10
13 1 AIO-014-345100 All in one Bohrer Ø 3,45 x 10
14 1 AIO-014-375100 All in one Bohrer Ø 3,75 x 10
15 1 AIO-014-410100 All in one Bohrer Ø 4,1 x 10
16 1 AIO-014-480100 All in one Bohrer Ø 4,8 x 10
17 1 AIO-014-290125 All in one Bohrer Ø 2,9 x 12.5
18 1 AIO-014-330125 All in one Bohrer Ø 3,3 x 12,5
19 1 AIO-014-345125 All in one Bohrer Ø 3,45 x 12,5
20 1 AIO-014-375125 All in one Bohrer Ø 3,75 x 12,5
21 1 AIO-014-410125 All in one Bohrer Ø 4,1 x 12,5
22 1 AIO-014-480125 All in one Bohrer Ø 4,8 x 12,5
23 1 AIO-014-375150 All in one Bohrer Ø 3,75 x 15
24 1 AIO-014-410150 All in one Bohrer Ø 4,1 x 15
25 1 AIO-014-480150 All in one Bohrer Ø 4,8 x 15
26 1 AIO-014-007290 All in one Bohrer Ø 2,9 D1
27 1 AIO-014-007330 All in one Bohrer Ø 3,3 D1
28 1 AIO-014-007345 All in one Bohrer Ø 3,45, D1
29 1 AIO-014-007375 All in one Bohrer Ø 3,75, D1
30 1 AIO-014-007410 All in one Bohrer Ø 4,1, D1
31 1 AIO-014-007480 All in one Bohrer Ø 4,8, D1
32 1 AIO-014-004330 All in one Gewindeschneider Ø 3,3
33 1 AIO-014-004375 All in one Gewindeschneider Ø 3,75
34 1 AIO-014-004410 All in one Gewindeschneider Ø 4,1
35 1 AIO-014-004480 All in one Gewindeschneider Ø 4,8
36 4 C-014-350410 Parallelpin D=3.5/4.1mm
37 4 C-014-230315 Parallelpin D=2.3/3.15mm